
UCHWAŁA Nr XXVII/203/13 
Rady Gminy Dąbrowa 
z dnia 21 marca 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy na rok 2013 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co 
następuje: 
 
 
§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2013, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVII/203/13 
Rady Gminy Dąbrowa 
z dnia 21 marca 2013 r. 

 
Plan pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrowa na rok 2013 

 
 
Lp. 
 

 
Podstawowa tematyka 

 
Termin 

1. 1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej  za 2012 r. 
2. Informacja z realizacji „Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkotykowych” Gminy Dąbrowa za 2012 r. 
3. Uchwała w sprawie określenia stawki za wodę. 
4. Uchwała w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadań 
administracji publicznej w zakresie pieczy zastępczej. 
5. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2013 rok. 
6. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2013 r. 

I kwartał 
 

 
2. 

1. Realizacja programu współpracy Gminy Dąbrowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za rok 2012. 
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 
w roku budżetowym 2014. 

I kwartał 
 

3. 
 
 
 
 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie 
Dąbrowa za 2012 r.    
2. Informacja z działalności OSP i biblioteki. 

II kwartał 
 

4. 
 
 

1. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy za rok 2012 i udzielenie absolutorium 
2. Informacja z działalności  Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji. 

II kwartał 

6. 1. Kompleksowa kontrola zadania inwestycyjnego:  „Budowa kompleksu boisk 
sportowych w ramach Programu ,, Moje boisko- ORLIK 2012” w Chróścinie 
2. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2012 rok łącznie z przygotowaniem 
wniosku do Rady Gminy o udzielenie lub nieudzielanie absolutorium Wójtowi 
Gminy 

II kwartał 

7. 
 
 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013 r. 
2. Informacja o stanie sportu i kultury fizycznej w Gminie Dąbrowa. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

 
III kwartał 

8. 
 
 

 

1. Informacja o oświadczeniach majątkowych radnych. 
2. Uchwała w sprawie programu współpracy Gminy Dąbrowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2014. 

III kwartał 

9. 1. Uchwalenie wysokości podatków na 2014 r. IV kwartał 



  10. 
 
 

1. Uchwalenie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Dąbrowa na 2014 rok. 
2. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Dąbrowa na 2014 rok 

IV kwartał 

11. 1. Uchwała w sprawie ustalenia wieloletniej prognozy finansowej. 
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2014 r. 
3. Uchwała w sprawie dopłat do ceny 1m3 ścieków w 2014 r. 
4. Uchwała w sprawie określenia stawki za odpady komunalne. 
5. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2014 r. 
6. Sprawozdania z działalności komisji Rady Gminy za rok 2013. 

 
IV kwartał 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 


